[bookmark: _GoBack]образец
	Директору муниципального общеобразовательного учреждения Ивановской средней общеобразовательной школы Переславского муниципального района Ярославской области
Моисееву А. Ю.
от __________________________________________________
адрес по прописке_____________________________________
_____________________________________________________
адрес фактического проживания_________________________
_____________________________________________________
Тел. дом. __________________________________
Тел. моб. ___________________________________

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу Вас принять моего (мою) сына (дочь) (сына или дочь моего доверителя)
_____________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка при наличии)
дата рождения _________________ (число, месяц, год),адрес места жительства: ____________________________                 _____________________________________________________________________________________

 в            класс МОУ Ивановской СОШ Переславского МР Ярославской области
                                                      (наименование образовательного учреждения)
Данные о родителя
Мать: Ф.И.О._______________________________________________________________________________
Образование:_________________________________________________________________________
Место работы, должность:______________________________________________________________________
Отец: Ф.И.О._______________________________________________________________________________
Образование:_________________________________________________________________________
Место работы, должность:______________________________________________________________________
С уставом, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации, образовательной программой и другими локальными актами ознакомлен(а).
Против привлечения ребенка к общественному труду не возражаю, своей подписью заверяю согласие на  обработку моих персональных данных и данных моего ребенка, в том числе фото для сайта школы, в соответствии с действующим законодательством.
Сведения о родителях:
Мать: Ф.И.О.____________________________________________________________________________
Место работы: _____________________________________________________________________
Должность: _______________________________________________________________________
Телефон (мобильный): ______________________________________________________________
Отец: Ф.И.О. ______________________________________________________________________
Место работы: _____________________________________________________________________
Должность: _______________________________________________________________________
Телефон (мобильный): __________________________________________________________________________
Для многодетной семьи указать № удостоверения _________________________________________
«_____» __________20      г.                                                                _____________________
                                                                                                                                         (подпись)

                                             Контрольный талон № ____________
Отметка о сдаче документов:
1. Копия свидетельства о рождении (заверяется в ОУ).
2. Справка о регистрации ребенка по месту жительства.
3. Личное дело**.
4.Другиедокументы ___________________________________________________________________
М.П.
Документы получил __________________________             « _____» ___________________20     года

	Директору муниципального общеобразовательного учреждения Ивановской средней общеобразовательной школы Переславского муниципального района Ярославской области
Моисееву А. Ю.
от __________________________________________________
адрес по прописке_____________________________________
_____________________________________________________
адрес фактического проживания_________________________
_____________________________________________________
Тел. дом. __________________________________
Тел. моб. ___________________________________

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу Вас принять моего (мою) сына (дочь) (сына или дочь моего доверителя)
_____________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка при наличии)
дата рождения _________________адрес места жительства __________________________________
                                (число, месяц, год )
_____________________________________________________________________________________
 в 10 класс МОУ Ивановской СОШ Переславского МР Ярославской области
                                         )                 (наименование образовательного учреждения)
Данные о родителях:
Мать: Ф.И.О._______________________________________________________________________________
Образование:_________________________________________________________________________
Место работы, должность:______________________________________________________________________
Отец: Ф.И.О._______________________________________________________________________________
Образование:_________________________________________________________________________
Место работы, должность:______________________________________________________________________
С уставом, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации, образовательной программой и другими локальными актами ознакомлен(а).
Против привлечения ребенка к общественному труду не возражаю, своей подписью заверяю согласие на  обработку моих персональных данных и данных моего ребенка, в том числе фото для сайта школы, в соответствии с действующим законодательством.
Сведения о родителях:
Мать: Ф.И.О. ______________________________________________________________________
Место работы: _____________________________________________________________________
Должность: _______________________________________________________________________
Телефон (мобильный): ______________________________________________________________
Отец: Ф.И.О. ______________________________________________________________________
Место работы: _____________________________________________________________________
Должность: _______________________________________________________________________
Телефон (мобильный): _____________________________________________________________
Для многодетной семьи указать № удостоверения _________________________________________

«____» _____________ 20  г.                                                                _____________________
                                                                                                                                         (подпись)

                                              Контрольный талон № ____________
Отметка о сдаче документов:
1. Копия свидетельства о рождении (заверяется в ОУ).
2. Справка о регистрации ребенка по месту жительства.
3. Личное дело**.
4.Другие документы ___________________________________________________________________
М.П.
Документы получил __________________________             « _____» ___________________20     года